

LEHDISTÖTIEDOTE

Julkaisuvapaa

Genestalle myönnettiin 4 tähteä GRESB Green Star -luokituksessa

Genestan Fund I -rahasto GNBRE (Genesta Nordic Baltic Real Estate) on saavuttanut GRESB (The Global Real Estate Sustainability Benchmark) Green Star -luokituksen toisena vuotena peräkkäin. Genestan sijoitusrahasto paransi luokitustaan viime vuodesta 12%:lla ja saavutti toisen sijan noteeraamattomien osallistujien joukossa sekä sijoittui 12:nneksi 73:sta eurooppalaisessa noteeraamattomien yhtiöiden vertailuryhmässä. Green Star -luokitus myönnetään vain niille kiinteistösijoitusyhtiöille ja -rahastoille, jotka mittaavat, toteuttavat, johtavat ja kehittävät toimintaansa erittäin tiukkojen ympäristö-, yhteiskunta- ja hallintomittareiden (ESG) puitteissa. Vain ne toimijat, jotka integroivat ESG-näkökohdat täysin toimintaansa, voivat saada Green Star -luokituksen.

GRESB-tarkastus arvioi vastuullisuutta sen laajassa merkityksessä, ulottuen aina sidosryhmävuoro vaikutuksesta, johtamisesta, menettelytavoista sekä riskien ja mahdollisuuksien hallinnasta tulostittareihin ja rakennussertifikaatteihin.

”Green Star -luokituksen saavuttaminen kannustaa organisaatiotamme kehittämään ESG-tavoitteita ja käytännön toimintamalleja edelleen. Vertailumittareiden, kuten GRESB-luokitustavoitteiden, ylittäminen on GNBRE:n keskeisiä tavoitteita kuten muidenkin rahastojemme. Uskon, että tämä tunnustus on osoitus koko yhtiömme sitoutumisesta hyvään hallintotapaan, eettiseen sijoittamiseen ja tavoitteeseemme minimoida ympäristövaikutukset”, sanoo Genestan toimitusjohtaja David Neil.

GRESB

GRESB on kiinteistöalan edustama organisaatio, joka on sitoutunut arvioimaan kiinteistöyhtiöiden ja -rahastojen vastuullisuustoimintaa ympäri maailmaa. Sijoittajat käyttävät tätä dynaamista mittaristoa tarkoituksena parantaa heidän sijoitusrahastojensa, sekä kansainvälisen kiinteistöalan vastuullisuuteen liittyvää toimintaa kokonaisuudessaan. Osallistuessaan GRESB:n vuosittaiseen arviointiin, kiinteistörahasto- ja sijoitusyhtiöt voivat johtaa paremmin heidän sijoitussalkkuihinsa yhä vaihtelevamman energiantuotannon, tiukemman ilmastomuutoslainsäädännön, kasvavien energiansäästövaatimusten ja vuokralaisten muuttuvien mieltymysten edessä.

Lisätietoja GRESB:stä osoitteessa www.gresb.com.

Lisätietoja saat ottamalla yhteyttä:

David Neil
CEO, Genesta Property Nordic
+46 8 506 497 14 (suora)
david.neil@genesta.se

Heidi Launo
Head of ESG, Genesta Property Nordic
+358 040 7089 519 (suora)
heidi.launo@genesta.fi

**Genesta**

Genesta on riippumaton kiinteistö-sijoitus- ja kiinteistörahastoyhtiö. Keskitymme sijoitustoiminnassamme pohjoismaisiin toimitilakiinteistöihin, ja salkkumme koostuu toimisto, liike- ja logistiikkakiinteistöistä. Genestalla on paikallistoimistot Tukholmassa, Helsingissä, Kööpenhaminassa ja Luxemburgissa. Lisätietoja on osoitteessa <http://www.genesta.eu/fi/>